
To jsou mé zlaté roky

Mňága & Žďorp

znuděný doktor čeká na Nuseláku
až ten chlap skočí dolů
paní venčí psa
na závodní dráze tam se žije rychle
duše píchlé běží závod
o dvě malá lízátka
cikán v starém tričku Ramones
brečí "už mi další nenos!"
blije na zem v kupé vlaku do Košic
pane tady máte drobné
kolikpak je hodin? to já nikdy nevím
hele - útočí na sedum!

tak se tím vším ženu dál
před očima vidím tvoje boky
nikdy to neskončí už to končí
to všechno jsou mé zlaté roky

hrdí muži ve svých fárech kují pikle na svých zádech
nesou tíhu doby - no to zní bezvadně
popelníky plné odložených dětí prázdné ženy
pleťové masky ukradni si taky kousek lásky a vypadni!
v parku čtyři mladí šutrem kočku hladí
co se dá dělat - vždyť je to baví a jsou tak mladí
stereofonní nářek se nese nocí můry a brouci
ve svých pozlacených klecích - přichází královna kocovina

tak se tím vším ženu dál.

autobusem až na konečnou
loudá se mladý tragéd s hezkou slečnou
pomalu zpátky domů podél stromů
lehkou špičku v cukrárně
najít domov a spát

tak se tím vším ženu dál
a v temné chodbě slyším kroky
nikdy to neskončí už to končí
to všechno jsou mé zlaté roky

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

